ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2021 года; № 77/ЗОП

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 81-2021п
"О поддержке проекта федерального закона „№ 17357-8 "О внесении
изменений в Федеральный закон "О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 81—2021п "О поддержке проекта федерального закона № 17357—8
"О внесении изменений в Федеральный закон "О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 81—2021п ”О поддержке
проекта федерального закона № 17357-8 "О внесении изменений
в Федеральный закон "О санитарно-ЭПИДемиологическом благополучии
населения".

Председатель комитета К/ Н.В.Семенова
"